
Rangliste - Klasse 6: 3-jährige Hengste
All Nations Cup

27.09.2008

Katalognummer: 65
Rang 1 (92,90 Punkte)

Vater:
Züchter:
Besitzer:

BAANDEROS (SA) Geboren am: 14.03.05

Marwan Al Shaqab
Taylor Arabians
Al Khalediah Stables

Mutter:
Züchteradresse
Besitzeradresse:

HB Bessolea
USA
KSA

Richterwertung:

Aeschbacher Urs 18,50 Punkte Ismer Holger 18,80 Punkte
Neubacher Dr. Manfred 18,50 Punkte Scanzi Fausto 18,50 Punkte
Veray Marc 18,60 Punkte

Katalognummer: 63
Rang 2 (92,80 Punkte)

Vater:
Züchter:
Besitzer:

AJ DINAR (UAE) Geboren am: 02.10.05

WH Justice
Ajman Stud, Sh. Ammar Bin Humaid Al Nuai
Ajman Stud, Sh. Ammar Bin Humaid Al Nuai

Mutter:
Züchteradresse
Besitzeradresse:

Deska HJE
UAE
UAE

Richterwertung:

Aeschbacher Urs 18,50 Punkte Ismer Holger 18,50 Punkte
Neubacher Dr. Manfred 18,60 Punkte Scanzi Fausto 18,30 Punkte
Veray Marc 18,90 Punkte

Katalognummer: 64
Rang 3 (90,80 Punkte)

Vater:
Züchter:
Besitzer:

SHAGRAN AL NASSER (Q) Geboren am: 28.03.05

Ansata Selman
Al Nasser Stud
Al Nasser Stud

Mutter:
Züchteradresse
Besitzeradresse:

Dana Al Nasser
QAT
QAT

Richterwertung:

Aeschbacher Urs 18,10 Punkte Ismer Holger 18,30 Punkte
Neubacher Dr. Manfred 18,30 Punkte Scanzi Fausto 18,10 Punkte
Veray Marc 18,00 Punkte

Katalognummer: 67
Rang 4 (89,90 Punkte)

Vater:
Züchter:
Besitzer:

FAHRENHEIT GAT (BR) Geboren am: 12.01.05

El Nabilah B
Rodolfo Barbosa Guzzo
HRH Abdul Aziz Bin A. Bin A. Al Saud

Mutter:
Züchteradresse
Besitzeradresse:

Hannah K
BRZ
KSA

Richterwertung:

Aeschbacher Urs 17,70 Punkte Ismer Holger 18,20 Punkte
Neubacher Dr. Manfred 18,10 Punkte Scanzi Fausto 17,80 Punkte
Veray Marc 18,10 Punkte
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

BAANDEROS
Katalognummer:
Geboren am:

65
14.03.05

Klasse: 6 - 3-jährige Hengste
Land: (SA) Saudi Arabia

Vater: Marwan Al Shaqab

Gv
Gm

Gazal Al Shaqab
Little Liza Fame

Mutter: HB Bessolea
Gv
Gm

Besson Carol
Credit To Society

Züchter:
Besitzer:

Taylor Arabians
Al Khalediah Stables

Züchteradresse
Besitzeradresse:

USA
KSA

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Aeschbacher U.

195

190

190

165

185

185,00

195

195

190

170

190

188,00

190

190

190

160

195

185,00

195

190

190

160

190

185,00

195

195

190

165

185

186,00

194,00

192,00

190,00

164,00

189,00

Gesamtnote: 465 Durchschnitt: 92,90
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

AJ DINAR
Katalognummer:
Geboren am:

63
02.10.05

Klasse: 6 - 3-jährige Hengste
Land: (UAE) United Arab Emirates

Vater: WH Justice

Gv
Gm

Magnum Psyche
Vona Sher-Renea

Mutter: Deska HJE
Gv
Gm

Lumiar Amadeus
Solda Deska

Züchter:
Besitzer:

Ajman Stud, Sh. Ammar Bin Humaid Al Nuaim
Ajman Stud, Sh. Ammar Bin Humaid Al Nuaim

Züchteradresse
Besitzeradresse:

UAE
UAE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Aeschbacher U.

195

190

180

160

200

185,00

195

190

185

160

195

185,00

195

190

185

160

200

186,00

190

190

180

160

195

183,00

200

195

185

170

195

189,00

195,00

191,00

183,00

162,00

197,00

Gesamtnote: 464 Durchschnitt: 92,80
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

SHAGRAN AL NASSER
Katalognummer:
Geboren am:

64
28.03.05

Klasse: 6 - 3-jährige Hengste
Land: (Q) Qatar

Vater: Ansata Selman

Gv
Gm

Ansata Hejazi
G Shafaria

Mutter: Dana Al Nasser
Gv
Gm

Mujahid
Imperial Madanah

Züchter:
Besitzer:

Al Nasser Stud
Al Nasser Stud

Züchteradresse
Besitzeradresse:

QAT
QAT

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Aeschbacher U.

190

190

185

155

185

181,00

195

190

180

160

190

183,00

190

190

185

160

190

183,00

190

190

185

160

180

181,00

190

190

185

150

185

180,00

191,00

190,00

184,00

157,00

186,00

Gesamtnote: 454 Durchschnitt: 90,80
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

FAHRENHEIT GAT
Katalognummer:
Geboren am:

67
12.01.05

Klasse: 6 - 3-jährige Hengste
Land: (BR) Brazil

Vater: El Nabilah B

Gv
Gm

Kubinec
218 Elflaylawlayla

Mutter: Hannah K
Gv
Gm

Borsalino
Alihana El Jamaal

Züchter:
Besitzer:

Rodolfo Barbosa Guzzo
HRH Abdul Aziz Bin A. Bin A. Al Saud

Züchteradresse
Besitzeradresse:

BRZ
KSA

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Aeschbacher U.

185

185

180

155

180

177,00

195

190

185

160

180

182,00

190

185

185

160

185

181,00

185

185

180

160

180

178,00

190

190

185

160

180

181,00

189,00

187,00

183,00

159,00

181,00

Gesamtnote: 450 Durchschnitt: 89,90
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