Rang 1 (92,90 Punkte)

Katalognummer: 65 BAANDEROS (SA) Geboren am: 14.03.05

Vater: Marwan Al Shaqab Mutter: HB Bessolea

Züchter: **Taylor Arabians** Züchteradresse **USA** Al Khalediah Stables Besitzer: Besitzeradresse: **KSA**

Richterwertung:

Aeschbacher Urs 18,50 Punkte Ismer Holger 18,80 Punkte Neubacher Dr. Manfred 18,50 Punkte 18,50 Punkte Scanzi Fausto

Veray Marc 18.60 Punkte

Rang 2 (92,80 Punkte)

Katalognummer: 63 AJ DINAR (UAE) Geboren am: 02.10.05

WH Justice Vater: Mutter: Deska HJE

Ajman Stud, Sh. Ammar Bin Humaid Al Nuai Züchteradresse Züchter: **UAE** Ajman Stud, Sh. Ammar Bin Humaid Al Nuai Besitzeradresse: Besitzer: **UAE**

Richterwertung:

18,50 Punkte Aeschbacher Urs 18,50 Punkte Ismer Holger Neubacher Dr. Manfred 18,60 Punkte Scanzi Fausto 18,30 Punkte

Veray Marc 18.90 Punkte

Rang 3 (90,80 Punkte)

Katalognummer: 64 SHAGRAN AL NASSER (Q) Geboren am: 28.03.05

Vater: Ansata Selman Mutter: Dana Al Nasser

Al Nasser Stud Züchteradresse Züchter: QAT Besitzer: Al Nasser Stud Besitzeradresse: QAT

Richterwertung:

Aeschbacher Urs 18,10 Punkte Ismer Holger 18,30 Punkte Neubacher Dr. Manfred 18,30 Punkte Scanzi Fausto 18,10 Punkte Veray Marc 18,00 Punkte

Rang 4 (89,90 Punkte)

Katalognummer: 67 FAHRENHEIT GAT (BR) Geboren am: 12.01.05

El Nabilah B Vater: Mutter Hannah K Rodolfo Barbosa Guzzo Züchteradresse Züchter: BRZ. Besitzer: HRH Abdul Aziz Bin A. Bin A. Al Saud Besitzeradresse: **KSA**

Richterwertung:

Aeschbacher Urs 17,70 Punkte Ismer Holger 18,20 Punkte Neubacher Dr. Manfred 18,10 Punkte 17,80 Punkte Scanzi Fausto Veray Marc 18,10 Punkte

BAANDEROS

Katalognummer: 65 Klasse: 6 - 3-jährige Hengste Geboren am: 14.03.05 Land: (SA) Saudi Arabia

Vater: Marwan Al Shaqab Mutter: HB Bessolea

Gazal Al Shaqab Gm Carol

Little Liza Fame Gm Credit To Society

Züchter:Taylor ArabiansZüchteradresseUSABesitzer:Al Khalediah StablesBesitzeradresse:KSA

	Aeschbacher U.	Ismer H.	Neubacher D.	Scanzi F.	Veray M.	þ
1: Typ:	195	195	190	195	195	194,00
2: Kopf && Hals:	190	195	190	190	195	192,00
3: Körper && Oberlinie:	190	190	190	190	190	190,00
4: Fundament:	165	170	160	160	165	164,00
5: Bewegungen:	185	190	195	190	185	189,00
Þ	185,00	188,00	185,00	185,00	186,00	

Gesamtnote: 465 Durchschnitt: 92,90

AJ DINAR

Katalognummer: 63 Klasse: 6 - 3-jährige Hengste

Geboren am: 02.10.05 Land: (UAE) United Arab Emirates

Vater: WH Justice Mutter: Deska HJE

Gv Magnum Psyche Gw Lumiar Amadeus
Gm Vona Sher-Renea Gm Solda Deska

Züchter: Ajman Stud, Sh. Ammar Bin Humaid Al Nuaim Züchteradresse UAE
Besitzer: Ajman Stud, Sh. Ammar Bin Humaid Al Nuaim Besitzeradresse: UAE

	Aeschbacher U.	Ismer H.	Neubacher D.	Scanzi F.	Veray M.	þ
1: Typ:	195	195	195	190	200	195,00
2: Kopf && Hals:	190	190	190	190	195	191,00
3: Körper && Oberlinie:	180	185	185	180	185	183,00
4: Fundament:	160	160	160	160	170	162,00
5: Bewegungen:	200	195	200	195	195	197,00
þ	185,00	185,00	186,00	183,00	189,00	

Gesamtnote: 464 Durchschnitt: 92,80

SHAGRAN AL NASSER

Katalognummer: 64

Geboren am: 28.03.05

Vater: Ansata Selman

Gv Ansata Hejazi
Gm G Shafaria

Züchter: Al Nasser Stud Besitzer: Al Nasser Stud Klasse: 6 - 3-jährige Hengste

Land: (Q) Qatar

Mutter: Dana Al Nasser

Gv Mujahid

Gm Imperial Madanah

Züchteradresse QAT
Besitzeradresse: QAT

	Aeschbacher U.	Ismer H.	Neubacher D.	Scanzi F.	Veray M.	þ
1: Typ:	190	195	190	190	190	191,00
2: Kopf && Hals:	190	190	190	190	190	190,00
3: Körper && Oberlinie:	185	180	185	185	185	184,00
4: Fundament:	155	160	160	160	150	157,00
5: Bewegungen:	185	190	190	180	185	186,00
þ	181,00	183,00	183,00	181,00	180,00	

Gesamtnote: 454 Durchschnitt: 90,80

Vater:

Züchter:

-Gm

FAHRENHEIT GAT

Katalognummer: 67

Geboren am: 12.01.05

El Nabilah B

— Gv Kubinec

218 Elflaylawlayla

•

Besitzer: HRH Abdul Aziz Bin A. Bin A. Al Saud

Rodolfo Barbosa Guzzo

Klasse: 6 - 3-jährige Hengste

Land: (BR) Brazil

Mutter: Hannah K
Gv Borsalino

- Gm Alihana El Jamaal

Züchteradresse BRZ

Besitzeradresse: KSA

	Aeschbacher U.	Ismer H.	Neubacher D.	Scanzi F.	Veray M.	þ
1: Typ:	185	195	190	185	190	189,00
2: Kopf && Hals:	185	190	185	185	190	187,00
3: Körper && Oberlinie:	180	185	185	180	185	183,00
4: Fundament:	155	160	160	160	160	159,00
5: Bewegungen:	180	180	185	180	180	181,00
þ	177,00	182,00	181,00	178,00	181,00	

Gesamtnote: 450

Durchschnitt: 89,90